[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14 марта 2025 года                                                                                                                 № 51
	О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 30.01.2024 № 30.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 30.01.2024 № 30.

1.1.Включить в реестр место (площадку) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, расположенного по адресу: Ленинградская область, Киришский район, Кусинское сельское поселение, д.Кусино, одно место ТКО на ул.Школьная, д.34 (59.37648, 31.80218), одно – на ул. Центральная территория детского сада №20 (59.37694, 31.80729), согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить схему размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский Вестник»                            и разместить на официальном сайте: кусинское.рф

4  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                          Е.В. Стаховская
Разослано: в дело – 2, прокуратура, заявителю.